Хурал представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва

Тыва Республиканың Улуг-Хем кожууннуң кодээ чурттакчылыг Эйлиг-Хем сумузунуң Төлээлекчилер Хуралы

668210 с.Эйлиг-Хем ул.Маадыр-оола, 3

РЕШЕНИЕ №25

Хурала представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва

от « 05 » мая 2017г. № 25

Об отмене Решения №23 от 16.02.2017 Хурала представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна

Руководствуясь пунктом 2 статьи 23.1 Устава сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна, рассмотрев протест прокуратуры Улуг-Хемского района, Хурал представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна,

РЕШИЛ:

- 1. Решение Хурала представителей сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна №23 от 16.02.2017 «Об оъявлении конкурса на замещение вакантной должности заместителя председателя администрации сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна по контракту» отменить.
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

 Протест рассмотрен с участием помощника прокурора Улуг-Хемского района Даржаа Айдына Александровича.

Глава сумона -

Председатель Хурала представителей

сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский

Р.Д.Биче-оол